
Contacto

Teléfono 913795448
Fax 913795449
Correo Electrónico uncodat@fn.mde.es

Dirección Postal

Avda. Pio XII 83
(28036) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3504017068500
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-11-2017
a las 09:19 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Dirección de Abastecimiento y Transportes de la Armada
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2815004C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FM%2F9ii40OlM%3D

Objeto del Contrato: Derivado del AM para el suministro de chalecos balísticos a la FIM participante
en OMP

Valor estimado del contrato 771.899,99 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 933.999 EUR.
Importe (sin impuestos) 771.899,99 EUR.

Clasificación CPV
35815100 - Chalecos antibalas.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Anexar la Resolucion de Adjudicacion.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

EL SIGLO 1870, SL.
NIF B72165541

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 771.899,99 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 933.999 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FM%2F9ii40OlM%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b3080575-795c-49dc-b5fa-74a8cf911dac


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación El contrato ha sido adjudicado a la empresa seleccionada en el A.M. una vez comprobado los requisitos
especificados en el PCAP.
Fecha del Acuerdo 06/11/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 156, apartado
3, del Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dwmb458x%2Bv4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Dirección de Abastecimiento y Transportes de la Armada

ID ANS00892826020171108091126 |  2017-584705 | mié, 08 nov 2017 09:19:30:911 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
52549902718020100102486266438274726621 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dwmb458x%2Bv4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

